

Dallas, 05, de marzo de 2024

Señores:

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

PaloAlto Network es una empresa multinacional estadounidense, con sede Palo Alto Networks 3000 Tannery Way Santa Clara, CA 95054 Estados Unidos, que se dedica especialmente al diseño y fabricación de componentes y dispositivos de seguridad.

Por medio de la presente, PaloAlto Networks hace constar que la empresa Grupo Tecnológico Adexsus (en adelante con domicilio en Av. Pedro Henríquez Ureña 18, Santo Domingo, República Dominicana es un revendedor autorizado y certificado con nivel de innovador y que, a la fecha de emisión de la presente, se encuentra debidamente autorizada para comercializar los productos de las soluciones de seguridad de nuestra empresa PaloAlto Network hace constar que los equipos ofertados para el proceso REF.: JCE-CCC-LPN-2024-0002 (no son remanufacturados) los mismos se encuentran disponibles para su venta sin que éstos cuenten con fecha de fin de Orden (End of life).

Marilia Perkins

Manip Manpudus

Sr. Distribution Program Manager – EMEA & LATAM mperkins@paloaltonetworks.com



Dallas, 05 de marzo de 2024

Señores:

JUNTA CENTRAL ELECTORAL

DECLARACIÓN DE ASOCIACIÓN

Estimado Señores,

Por medio de la presente, hacemos constar que la empresa GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS, SRL está autorizado para comercializar todos los productos y servicios de Palo Alto Networks en el territorio de América Central & Caribe.

GRUPO TECNOLOGICO ADEXSUS, SRL actualmente posee el nivel **Innovator** dentro de nuestro Programa de Asociados de Negocio NextWave.

Agradeciendo la atención que brindan a la presente, nos despedimos.

Marilia Perkins

Manip Mangudes

Sr. Distribution Program Manager – EMEA & LATAM

mperkins@paloaltonetworks.com

